fonction  de  la  superficie  du  logement  (105  m²)  correspondant  à  la  catégorie  PLUS  selon  les
barèmes 2022 appliqués aux logements locatifs sociaux (5,80 €/m²). 

Le montant de la redevance d’occupation mensuelle est fixé à la somme de 507.50 € HT (cinq cent
cinquante-sept euros et cinquante centimes) soit 609 € TTC (six cent neuf euros)

La redevance sera révisée, chaque année, en fonction de la variation de l’Indice de Référence des
Loyers. L’indice de départ et dernier connu est celui du 2ème trimestre 2022 soit 135.84, paru le 13
juillet 2022. Le locataire sera informé par courrier.

[...]

« Le montant de la redevance d’occupation est calculé en fonction de la superficie du logement
(105 m2) correspondant à la catégorie PLUS selon les barèmes 2022 appliqués aux logements
locatifs sociaux (5.80 €/m2).

Le montant de la redevance d’occupation mensuelle est donc fixé à la somme de 609 euros (six
cent neuf euros). 

La redevance sera révisée, chaque année, au 1er novembre, en fonction de la  variation de l’Indice
de Référence des Loyers. L’indice de départ et dernier connu est celui du 2ème trimestre 2022 soit
135.84, paru le 13 juillet 2022. Le locataire en sera informé par courrier.